

## **Sand's Restauration ApS**

Skolegade 60  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35025871

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Pernille Leth Dahl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sand's Restauration ApS  
Skolegade 60  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35025871

Stiftet: 17.01.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Pernille Leth Dahl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg  
Kundeansvarlig partner: Jesper Smedegaard Larsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 203 t.kr., i forhold til et overskud på 111 t.kr. i år 2015, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.818.431</b>	<b>3.109.569</b>
Personaleomkostninger	1	(2.806.653)	(2.660.970)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(251.401)</u>	<u>(285.801)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(239.623)</b>	<b>162.798</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.924)</u>	<u>(15.905)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(258.547)</b>	<b>146.893</b>
Skat af årets resultat	4	<u>56.000</u>	<u>(35.859)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(202.547)</u></b>	<b><u>111.034</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Overført resultat		<u>(202.547)</u>	<u>60.434</u>
		<b><u>(202.547)</u></b>	<b><u>111.034</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Goodwill		256.667	476.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>256.667</b>	<b>476.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.802	53.203
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>21.802</b>	<b>53.203</b>
Andre tilgodehavender		82.461	82.437
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>82.461</b>	<b>82.437</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>360.930</b>	<b>612.307</b>
Råvarer og hjælpematerialer		106.916	103.469
<b>Varebeholdninger</b>		<b>106.916</b>	<b>103.469</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.753	42.903
Udskudt skat	8	102.000	46.000
Andre tilgodehavender		21.313	12.289
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	29.341
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	494
Periodeafgrænsningsposter		60.897	29.583
<b>Tilgodehavender</b>		<b>297.963</b>	<b>160.610</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>475.715</b>	<b>579.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>880.594</b>	<b>843.332</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.241.524</b>	<b>1.455.639</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		248.835	451.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>328.835</u></b>	<b><u>581.982</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	57.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.588	266.252
Anden gæld	10	<u>642.101</u>	<u>550.206</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>912.689</u></b>	<b><u>873.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>912.689</u></b>	<b><u>873.657</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.241.524</u></b>	<b><u>1.455.639</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	451.382	50.600	581.982
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(202.547)	0	(202.547)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>248.835</b>	<b>0</b>	<b>328.835</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.696.422	2.548.005
Andre omkostninger til social sikring	85.478	93.345
Andre personaleomkostninger	24.753	19.620
	<b>2.806.653</b>	<b>2.660.970</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>9</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	220.000	220.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.401	65.801
	<b>251.401</b>	<b>285.801</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	18.924	15.905
	<b>18.924</b>	<b>15.905</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	56.659
Ændring af udskudt skat	(56.000)	(21.600)
Effekt af ændrede skattesatser	0	800
	<b>(56.000)</b>	<b>35.859</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(623.333)
Årets afskrivninger	(220.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(843.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>256.667</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	219.204
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>219.204</b>
Af- og nedskrivninger primo	(166.001)
Årets afskrivninger	(31.401)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(197.402)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.802</b>
	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	82.437
Tilgange	24
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>82.461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>82.461</b>

Finansielle anlægsaktiver består af deposita på lejemål.

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	47.200	33.400
Materielle anlægsaktiver	13.400	12.600
Gældsforpligtelser	41.400	0
	<b>102.000</b>	<b>46.000</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1	80000	80.000
	<b>1</b>		<b>80.000</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	381.500	290.714
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	161.401	149.532
Feriepengeforpligtelser	35.000	35.000
Andre skyldige omkostninger	64.200	74.960
	<b>642.101</b>	<b>550.206</b>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.
